
ZARZĄDZENIE Nr 4/2025 

Dyrektora Centrum Kultury i Rekreacji w Bornem Sulinowie 

z dnia 30kwietnia 2025 roku sprawie w sprawie wprowadzenia aktualizacji  do zasad (polityki) 

rachunkowości 

 

Na podstawie § 9  ust. 3 Statutu Centrum Kultury i Rekreacji w Bornem Sulinowie wprowadzonego 

Uchwałą Rady Nr XXXV/410/2006 z dnia 14 lipca 2006 r. oraz § 5 Regulaminu Organizacyjnego 

Centrum Kultury i Rekreacji w Bornem Sulinowie 

zarządzam: 

1.1. Wprowadzenie zmian w zasadach (polityce)  rachunkowości jednostki. 

 

1.2. Zmiany wprowadza się poprzez ustanowienie aktualnych danych w odniesieniu do niektórych 

punktów dokumentu: 

      1. Dane przed aktualizacją: 

„Odpisów amortyzacyjnych dokonuje się w czasie w każdym przypadku, gdy wartość początkowa 

środka trwałego albo wartości niematerialnej i prawnej w dniu przyjęcia do używania jest wyższa niż  

3 500,00 zł, a przewidywany okres używania jest dłuższy niż rok. 

Od środków trwałych o wartości nieprzekraczającej  3 500,00 zł można dokonać odpisów 

amortyzacyjnych w sposób uproszczony” 

 

Dane po aktualizacji: 

„Odpisów amortyzacyjnych dokonuje się w czasie, w każdym przypadku, gdy wartość początkowa 

środka trwałego albo wartości niematerialnej i prawnej w dniu przyjęcia do używania jest wyższa niż  

10 000,00 zł netto, a przewidywany okres używania jest dłuższy niż rok. 

Od środków trwałych o wartości nieprzekraczającej  10 000,00 zł netto można dokonać odpisów 

amortyzacyjnych w sposób uproszczony” 

 

2. Dane przed aktualizacją: 

„Księgi rachunkowe prowadzone są z wykorzystaniem udokumentowanego programu: 

ZETO Koszalin – System Finansowo – Księgowy (dokumentacja użytkowa, wersja 1.0.0)” 

 

Dane po aktualizacji: 

„Księgi rachunkowe prowadzone są z wykorzystaniem udokumentowanego programu: 

ZETO Koszalin – System Finansowo – Księgowy (dokumentacja użytkowa, wersja 1.1.25) 

Wolters Kluwer Program Cloud Majątek Standard  

PROGMAN – Płace 

PROGMAN – Kadry 



PROGMAN – Zlecone 

Płatnik 

 

2. 1.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 30  kwietnia 2025r..  

 

 

 

 


